Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2017

№ 6/5
О проведении первого (муниципального) этапа республиканского конкурса

«Лучший народный дружинник»

В целях пропаганды добровольного участия граждан в охране общественного порядка, повышения значимости деятельности народных дружин, в соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Удмуртской Республики от 16.05.2000 года № 172-II «Об участии граждан в охране общественного порядка», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 07.12.2015 года № 1219-р «О республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник», Уставом муниципального образования «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 15.07.2014 года № 9/12 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Организовать и провести в срок до 30 августа 2017 года в муниципальном образовании «Город Глазов» первый (муниципальный) этап республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» среди членов народных дружин, созданных на территории города Глазова.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение первого (муниципального) этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» среди членов народных дружин, созданных на территории города Глазова заместителя Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению С.В. Лапина.

3. Рекомендовать ГУ ММО МВД России «Глазовский» (Врио.начальника, подполковник полиции Махмудов Э.А.) принять участие в подготовке и проведении первого (муниципального) этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» среди членов народных дружин, созданных на территории города Глазова.
4. Руководителю Аппарата Администрации города Глазова Т.Г. Гафиатуллину разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов» информацию о проведении республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» и оказать информационную поддержку в проведении конкурса.

5. Утвердить прилагаемый Состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению первого (муниципального) этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» среди членов народных дружин, созданных на территории города Глазова.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению С.В. Лапина.
Глава города Глазова

ОН. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению

_________________С.В. Лапин

«___» ___________ 2017

	Руководитель Аппарата Администрации города Глазова
_________________ Т.Г. Гафиатуллин
«___»___________ 2017

	Врио Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
_________________ И.А. Обухова

«___» ___________ 2017

	Начальник правого управления - главный юрист

_________________О.Г. Васильева

«___» ___________ 2017

	Врио.начальника, подполковник ГУ ММО МВД России «Глазовский»
_________________ Э.А. Махмудов
«___» ___________ 2017

	Начальник управления

информационно-документационного обеспечения

_________________ Т.Г. Баканова

«___» __________ 2017

РАССЫЛКА:

1 - в дело

1 – копии заинтересованным лицам
Баканова Татьяна Геннадьевна
03 07 2017

Утверждено постановлением

Администрации города Глазова

От 11.07.2017  № 6/5
Состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению

первого (муниципального) этапа республиканского конкурса
«Лучший народный дружинник»
	Лапин Сергей Владимирович
	-
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению, председатель Комиссии

	Члены Комиссии:

	Гафиатуллин Талгат Газизулловия
	-
	Руководитель аппарата Администрации города Глазова

	Касимов Алексей Ибрагимович
	-
	Старший инспектор направления охраны общественного порядка  ММО МВД России «Глазовский», капитан полиции

(по согласованию)

	Кокарев Александр Анатольевич
	-
	Начальник отдела контроля МБУ «Центр обеспечения безопасности» муниципального образования «Город Глазов» (по согласованию)

	Макаров Алексей Сергеевич
	-
	Командир отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ММО МВД России «Глазовский», майор полиции

(по согласованию)

	Мараков Алексей Анатольевич
	-
	Командир ГОО «ДНД «Оперотряд» (по согласованию)

	Сунцова Ольга Михайловна
	-
	Начальник сектора по делам молодежи Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова

	Харин Николай Юрьевич
	-
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ММО МВД России «Глазовский», подполковник полиции

(по согласованию)

Заместитель Главы Администрации

С.В. Лапин

города Глазова по административно-

правовым вопросам и местному самоуправлению

4